
 3.2.  Liquidación del presupuesto de ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Previsión Inicial    Modificaciones Previsión  Definitiva    Derechos Netos  Recaudación Líquida  Pendiente de Cobro

* Totales         1.704.477,00           103.866,00         1.808.343,00           163.204,70           163.204,70 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS             6.187,00             6.187,00            11.740,01            11.740,01 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES           561.430,00           561.430,00           150.009,44           150.009,44 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             2.000,00             2.000,00               269,92               269,92 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS         1.134.860,00           103.866,00         1.238.726,00             1.185,33             1.185,33 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales       1.704.477,00         103.866,00       1.808.343,00         163.204,70 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           6.187,00           6.187,00          11.740,01 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         561.430,00         561.430,00         150.009,44 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES           2.000,00           2.000,00             269,92 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS       1.134.860,00         103.866,00       1.238.726,00           1.185,33 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales         163.204,70 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS          11.740,01 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         150.009,44 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             269,92 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS           1.185,33 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales    1.704.477,00     103.866,00    1.808.343,00      163.204,70      163.204,70 

**  9000  INGRESOS    1.704.477,00     103.866,00    1.808.343,00      163.204,70      163.204,70 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS        6.187,00        6.187,00       11.740,01       11.740,01 

    303000  Venta de publicaciones        6.000,00        6.000,00        6.900,51        6.900,51 

    382000  De ejercicios cerrados          126,00          126,00        3.372,09        3.372,09 

    382001  Del ejercicio corriente           61,00           61,00        1.467,41        1.467,41 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      561.430,00      561.430,00      150.009,44      150.009,44 

    463000  Aportación del Ayuntamiento de Oviedo      561.430,00      561.430,00      150.009,44      150.009,44 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        2.000,00        2.000,00          269,92          269,92 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        2.000,00        2.000,00          269,92          269,92 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS    1.134.860,00     103.866,00    1.238.726,00        1.185,33        1.185,33 

    822000  Anticipos al personal       12.000,00       12.000,00        1.185,33        1.185,33 

    872000  Superávit Liq.ejerc.anter    1.122.860,00     103.866,00    1.226.726,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales    1.645.138,30 

**  9000  INGRESOS    1.645.138,30 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS       (5.553,01)

    303000  Venta de publicaciones         (900,51)

    382000  De ejercicios cerrados       (3.246,09)

    382001  Del ejercicio corriente       (1.406,41)

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      411.420,56 

    463000  Aportación del Ayuntamiento de Oviedo      411.420,56 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        1.730,08 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        1.730,08 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS    1.237.540,67 

    822000  Anticipos al personal       10.814,67 

    872000  Superávit Liq.ejerc.anter    1.226.726,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2011                                    31/12/2011 

Sección: 90       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales          163.204,70          163.204,70          163.204,70 

**  9000  INGRESOS          163.204,70          163.204,70          163.204,70 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           11.740,01           11.740,01           11.740,01 

    303000  Venta de publicaciones            6.900,51            6.900,51            6.900,51 

    382000  De ejercicios cerrados            3.372,09            3.372,09            3.372,09 

    382001  Del ejercicio corriente            1.467,41            1.467,41            1.467,41 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES          150.009,44          150.009,44          150.009,44 

    463000  Aportación del Ayuntamiento de Oviedo          150.009,44          150.009,44          150.009,44 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES              269,92              269,92              269,92 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias              269,92              269,92              269,92 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS            1.185,33            1.185,33            1.185,33 

    822000  Anticipos al personal            1.185,33            1.185,33            1.185,33 

    872000  Superávit liquidación ejercicios anteriores
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